
 

 

MĚSTO MILEVSKO,  
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
 IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                          Vyřizuje/linka  V Milevsku dne 

                         Džermanská/116  17.05.2022 

 

Objednáváme následující služby, materiál, stavební a montážní práce apod.: 

 

Oprava fasády kaple Navštívení Panny Marie v Rukávči dle cenové nabídky ze dne 11.05.2022, 

která je přílohou objednávky. 

Termín dokončení prací – nejpozději 07.10.2022.  

 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 113.546,40 Kč 

 
Objednávku dne 27.05.2022 převzal a se zněním souhlasí: 

 

 

Miroslav Mlčkovský …………………………. 

 

Příloha objednávky: 

Cenová nabídka ze dne 11.05.2022 

 
 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

 

 

 

        „otisk razítka“ 

 

           

…………………………...…. 

           Jaroslav Bolek 

 vedoucí ORR MěÚ Milevsko 
 

 

 

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*  

Objednatel prohlašuje, že objekt kaple Navštívení Panny Marie není používán k ekonomické činnosti                a 

ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH.  

V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije 

výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy. 

OBJEDNÁVKA č. 7225430 A         
 
 

Bankovní spojení :  

XXX  

hlavní činnost  XXX 

hospodářská činnost XXX 

 

 

 

 
Malíři ML s.r.o. 
Nádražní 1609 
399 01 Milevsko 
IČ 07491433 

 

 

 


